
ZARZĄDZENIE NR 4809/2023 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 6 września 2023r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
 działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 

 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 z póżn. zm.)1, § 2 Załącznika do Uchwały                  
Nr XCIX/949/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie trybu             
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Z 2023 r., poz. 7813) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny działający na rzecz przeciwdziałania przemocy 
domowej, w składzie: 
 

1. Pani Marta Michalska – Wilk, Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, 
2. Pani Iwa Komór, główny specjalista koordynator wieloosobowego stanowiska ds. 

przeciwdziałania uzależnieniom Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, 

3. Pani Renata Słoniewska – Seta, główny specjalista Wydziału Edukacji Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, 

4. Pan Marcin Gierczak, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
w Radomiu, 

5. Pani Jolanta Sokołowska, Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Radomiu, 

6. Pan kom. Paweł Lenarcik, Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji 
w Radomiu, 

7. Pani mł. asp. Klaudia Trojanowska, Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji              
w Radomiu, 

8. Pani Małgorzata Samuś – Pańczyszyn, Prokurator Prokuratury Rejonowej Radom – 
Wschód w Radomiu, 

9. Pan st. chor. sztab.  Maciej Trybuła, Komendant Placówki Żandarmerii Wojskowej  
w Radomiu, 

10. Pani Katarzyna Kowalczyk, kurator specjalista, 
11. Pan Andrzej Mazur, kurator specjalista, 
12. Pan Tomasz Kazirodek, kurator specjalista, 
13. Pan Włodzimierz Wolski, Dyrektor Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Radomiu, 
14. Ks. Krzysztof Bochniak, Duszpasterz Rodzin Diecezji Radomskiej, 
15. Pani Dorota Kosman, Dyrektor Ośrodka Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Radomiu, 
16. Pani Amelia Miernik, Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny KARAN                     

w Radomiu, 
17. Pan Konrad Żurek, specjalista terapii uzależnień Poradni Profilaktyczno – 

Konsultacyjnej Stowarzyszenia MONAR w Radomiu, 
18. Pan Jacek Kosiec, Kierownik Poradni Terapii Uzależnienia od Alkoholu                            

 
1 Dz.U. z 2023 r., poz. 289, 535. 



i Współuzależnienia. 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Radomiu. 
 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 262/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 10 marca 2015 r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie ze zmianami. 
 
   

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

   PREZYDENT MIASTA 

        (-) Radosław Witkowski 
 

 


